de n° 202086002379.

Secretaria Não

Data Movimento Descrição Localização Diário de Justiça
21/05/2020
09:13:20

Ato Ordinatório {Ato Ordinatório}
Intimar a parte requerida, pessoalmente, por Carta, para
promover o pagamento das custas finais no valor de
R$589,41(quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e
um centavos), devendo juntar o comprovante no
processo, sob pena de inscrição na Dívida Ativa do
Estado. A guia de recolhimento nº
202013100614(anexa), poderá ser retirada na secretaria
deste juízo, bem como no Portal do TJSE na internet.

[...]

Secretaria Não

15/04/2020
11:28:10

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
Processo nº 201986000690 R. Hoje. Expeça-se o
competente alvará em nome do patrono da parte
requerente, cujos os dados foram fornecidos à fl.160,
para o levantamento da quantia de R$ 5037,78 (cinco mil
e trinta e sete reais e setenta e oito centavos) e seus
acréscimos, da conta judicial vinculada a este feito. Após,
o levantamento do alvará e certificado o trânsito em
julgado, arquivem-se os presentes autos. Poço
Redondo/SE, 15 de abril de 2020. LUIZ EDUARDO
ARAÚJO PORTELA Juiz de Direito K